
 

Hoodie-huppukauluri 

2709 Hjertegarn Brushed Baby Alpaca 

Koko: yksi koko 

Lanka: Hjertegarn Brushed Baby Alpaca (40 % baby-alpakka, 40 % merinovilla, 20 % nylon, 25 g = n. 200 m) 

Langanmenekki 

2-värinen: 3 kerää vaaleaa pinkkiä (5764) ja 1 kerä punaista (2060) 

1-värinen: 3 kerää haluamaasi väriä 

Huom! Työ neulotaan 2- ja 3-kertaisella langalla. 

Puikot: pyöröpuikot 5 mm (60 ja/tai 80 cm) sekä 8 mm (80 cm) 

Muut tarvikkeet: 2 avattavaa silmukkamerkkiä, apupuikko 5 mm päälaen sauman päättelyyn, päättelyneula 

Neuletiheys: 11 s ja 15 krs sileää neuletta 8 mm puikoilla = 10 x 10 cm 

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 

vaihda ohuempiin puikkoihin. 

https://www.lankamaailma.fi/Brushed-Baby-Alpaca-25g-Hjerte/ekauppa/pHBR/
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005


Ohjeesta 

Huppukauluri neulotaan alhaalta ylös sileänä neuleena. Kauluri ja huppu neulotaan 3-kertaisella langalla ja 

hupun reunus sekä solmintanyöri 2-kertaisella langalla. Kaulurin osuus neulotaan pyörönä ja samalla keskelle 

eteen tehdään aukot solmintanyörin pujottamista varten. Hupun osuus neulotaan tasoneuleena ja päälaen 

sauma yhdistetään ompelemalla tai vaihtoehtoisesti 3 puikon päättelyllä. Huppu kapenee hieman ylöspäin. 

Kauluriin työn nurjalle puolelle neulotaan nyörikuja tasoneuleena, joka on samassa tasossa etuosan aukkojen 

kanssa. Hupun reunus neulotaan pyörönä, taitetaan kaksin kerroin ja kiinnitetään työn nurjalle puolelle 

ompelemalla. Nyöri neulotaan pitkäksi kappaleeksi ja sen pitkät sivut yhdistetään neulomalla tai 

vaihtoehtoisesti ompelemalla.  

 

Selitykset: s = silmukka, krs = kerros, op = oikea puoli, np = nurja puoli 

 

Ohje 

Kauluri 

Luo 8 mm pyöröpuikolle 3-kertaisella vaalealla pinkillä / valitsemasi värin langalla 62 s. Yhdistä silmukat 

renkaaksi ja laita avattava silmukkamerkki kerroksen ensimmäisen ja viimeisen silmukan väliin (= kerroksen 

vaihtumiskohta, keskellä edessä). Siirrä silmukkamerkkiä työn edetessä. 

Neulo 23 krs sileää neuletta. 

Tee seuraavien 2 krs:n aikana kaulurin etuosaan aukot solmintanyörille: 

1. krs: neulo 3 o, päättele seuraavat 2 s, neulo sileää neuletta, kunnes krs:lla on jäljellä 5 s, päättele seuraavat 

2 s, 3 o. 

2. krs: neulo 3 o, luo työhön 2 uutta silmukkaa, neulo sileää neuletta pääteltyihin silmukoihin asti, luo työhön 

2 uutta silmukkaa, 3 o. 

Neulo 10 krs sileää neuletta. 

Päättele seuraavien 2 krs:n aikana 16 s keskeltä edestä: neulo 1. krs:n alusta sileää neuletta, kunnes krs:lla on 

jäljellä 8 s, päättele merkin molemmin puolin 8 s ja neulo 2. krs:n loput silmukat oikein = 46 s. Kiinnitä kerroksen 

vaihtumiskohdan merkki paikoilleen pääteltyjen silmukoiden väliin. 

Huppu 

Jatka neulomista edestakaisin ja aloita samalla kavennukset työn molemmissa sivuissa 2 reunasilmukan 

sisäpuolella: 

*1. krs (np): neulo s:t nurin. 

2. krs (op): neulo 2 o, 2 kiertäen o yhteen, neulo s:t oikein, kunnes krs:lla on jäljellä 4 s, 2 o yhteen, 2 o.* 

Toista *–* yhteensä 3 kertaa = 40 s. 

Neulo 25 krs sileää neuletta (1. krs on nurjan puolen krs). 

Lisää työhön uusi silmukkamerkki 20. ja 21. silmukan väliin (= keskitakamerkki) ja aloita seuraavalla oikean 

puolen krs:lla kavennukset merkin molemmin puolin: 

*1. krs (op): neulo s:t oikein, kunnes keskitakamerkkiä edeltää 2 s, 2 o yhteen, siirrä merkki vasemmalta puikolta 

oikealle, 2 kiertäen o yhteen, neulo loput s:t oikein. 

2. krs (np): neulo s:t nurin. * 

Toista *–* yhteensä 3 kertaa = 34 s.  

Seuraavaksi silmukat päätellään. Voit tehdä päättelyn kahdella tapaa: 



1. Päättele kaikki s:t esimerkiksi oikeaa neuloen. Taita työ keskitakamerkin kohdalta puoliksi oikeat puolet 

vastakkain ja ompele päälaen sauma silmukoita jäljitellen työn nurjalta puolelta. 

2. Taita työ puoliksi oikeat puolet vastakkain siten, että kummallakin puikolla on 17 s. Ota työhön mukaan 5 mm 

apupuikko ja yhdistä silmukat 3 puikon päättelyllä työn nurjalta puolelta: neulo ensin kummaltakin puikolta 

ensimmäiset silmukat oikein yhteen, neulo sitten seuraavat silmukat kummaltakin puikolta oikein yhteen, vedä 

oikealla puikolla 1. s jälkimmäisen yli. Jatka neulomista tähän tapaan, kunnes kaikki silmukat kummaltakin 

puikolta on päätelty. 

 

Nyörikuja 

Käännä työ nurinpäin. 

Laske luontireunasta ylöspäin 26 krs ja siirrä kerroksen vaihtumiskohdan merkki tälle krs:lle. Laske kerroksen 

alusta 8 nurjaa silmukkaa (merkistä vasemmalle) ja aloita silmukoiden poimiminen tästä kohdasta. Ota työhön 

uusi 3-kertainen vaalean pinkki / valitsemasi värinen lanka ja poimi 8 mm pyöröpuikolle 46 s neulomalla 1 s 

jokaista nurjaa silmukka kohden. Vie puikko lankalenkistä läpi alakautta ja katso, että poimit uuden silmukan 

aina samalta riviltä, jotta neulos ei vääristy. Kerrokselle jää ennen merkkiä jäljelle 8 nurjaa silmukkaa. 

Neulo 6 krs sileää neuletta edestakaisin (1. krs on nurjan puolen krs). Päättele seuraavalla krs:lla silmukat 

esimerkiksi oikeaa neuloen. Nyörikujan reuna kiinnitetään myöhemmin paikoilleen ompelemalla. 

 

Hupun reunus 

Käännä työ takaisin oikeinpäin. 

Ota työhön 5 mm pyöröpuikko. Aseta 2-kertainen punainen / valitsemasi värinen lanka hupun reunaan työn 

oikealla puolella ja poimi neulomalla reunaa pitkin 72 s. Yhdistä silmukat renkaaksi ja neulo 8 krs nurin. Päättele 

seuraavalla krs:lla silmukat löyhästi esimerkiksi nurjaa neuloen, jotta reuna ei kiristä. Käytä silmukoiden 

päättelyssä tarvittaessa isompaa puikkokokoa. 

Käännä reunus kaksin kerroin nurjalle ja ompele reuna kiinni kohtaan, josta poimit silmukat reunusta varten. 

 

Nyöri 

Luo 5 mm pyöröpuikolle 2-kertaisella punaisella / valitsemasi värisellä langalla 140 s. Neulo 1 krs nurin ja 1 krs 

oikein. Päättele seuraavalla krs:lla silmukat esimerkiksi oikeaa neuloen ja yhdistä samalla pitkät reunat yhteen: 

taita ensin työ puoliksi niin, että nurjat puolet ovat vastakkain ja luontireunan silmukat ovat puikolla olevien 

silmukoiden takana. Vie oikeanpuoleinen puikko vasemman puikon 1. silmukasta sekä luontireunan 1. 

silmukasta läpi ja neulo s:t oikein yhteen, neulo seuraavat s:t samalla tavoin oikein yhteen, vedä oikealla puikolla 

1. s jälkimmäisen yli. Jatka neulomista tähän tapaan, kunnes kaikki silmukat on päätelty. 

Vaihtoehtoinen tapa 

Päättele s:t esimerkiksi oikeaa neuloen. Ompele pitkät sivut yhteen niin, että nurjat puolet ovat vastakkain. 

 

Viimeistely 

Käännä työ nurinpäin. 

Laske 4 krs alaspäin nyörikujan poimintakerroksen kohdalta ja merkitse halutessasi kerros avattavalla 

silmukkamerkillä. Aseta neulottu nyöri nyörikujaan ja ompele kujan reuna löyhästi kiinni kaulurin nurjalle 

puolelle. Katso, että reuna kiinnittyy koko matkalta samalle riville ja että kaulurin etuosan aukot ovat 

nyörikujan kanssa samassa tasossa. Jos reunan ompeleminen paikoilleen on hankalaa nyörin ollessa samaan 

aikaan kujan sisällä, voit vaihtoehtoisesti kiinnittää ensin kujan reunan paikoilleen ja vasta sitten pujottaa 

nyörin kujaan esimerkiksi ison hakaneulan kanssa. 

Vedä nyörin päät kaulurin etuosan aukoista läpi ja solmi sopivalle kireydelle. 

Päättele langanpäät työn nurjalle puolelle. 

 

Malli ja ohje: Sara Ludvig / Hjertegarn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


